
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
KERAMICKÁ OCHRANA LAKU VE SPREJI 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 

● Obsah: 300 ml 
● Velikost výrobku: 17 x 4 cm 
● Hmotnost výrobku: 110 g 
● Obsah balení: 1x keramická ochrana laku ve spreji 

 
✓ Nezanechává skvrny na laku 
✓ Snadno se aplikuje 
✓ Hydrofobní nátěr 
✓ Omlazuje lak 
✓ Dodává lesk 

 
 

UPOZORNĚNÍ 
 

● Použití: Před použitím očistěte vůz, nastříkejte přípravek, rovnoměrně rozetřete 
ručníkem nebo houbou a počkejte tři minuty, než se vytvoří povlak.  

● Varování: Nevdechujte, nepolykejte a nepřicházejte do fyzického kontaktu se 
sprejem. V létě nepoužívejte na přímém slunci. 

● Určení: Výrobek je určen pouze k ošetření povrchu automobilu. Nepoužívejte na jiné 
povrchy nebo k jiným účelům. 

● Styk s očima a kůží: Zabraňte kontaktu kapaliny s očima a pokožkou. V případě 
kontaktu hojně vypláchněte vodou a vyhledejte lékaře. 

● Děti: Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. 
● Používejte v dobře větraných prostorách nebo venku, zamezte vdechování výparů. 
● Skladování: Skladujte na chladném a suchém místě, mimo dosah zdrojů tepla a 

přímého slunečního záření. 
 
Vyrobeno v Číně 
 
 

Obal produktu lze recyklovat v souladu s místními předpisy. 

2 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	KERAMICKÁ OCHRANA LAKU VE SPREJI 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

